inter Ahhatem et Episcopum Norwicensem.

" Memorandum, quod prsetextu brevis Domini Kegis Record and

*' de Magno Sigillo suo, cujus data est tertio die Au-
{^^e ^suft

L

" gusti, anno regni sui undecimo, venerabili in Christo the Ex-

" Patri,Willelmo, EpiscopoNorwicensi, directi ad aliquos between
" viros fidedignos de clero su?e ^ Dioecesis, pro quibus the King

" respondere vellet, ad unam medietatem decimse, eidem x>iior of

*' Domino Kegi a clero Cantuariensis Provincise, in Ec- Bynham.

" clesia Cathedrali Sancti Pauli, Londoniis, quinto-decimo
" die mensis Septembris, anno Domini millesimo quad-
*' ringentesimo tricesimo secundo, de bonis, beneficiis,

" et possessionibus ecclesiasticis, dictse Provincise taxatis,

" et ad decimam solvere consuetis, necnon de dignita-

" tibus, personatibus, officiis perpetuis, bonis, beneficiis,

" et possessionibus ecclesiasticis, dictse Provincise non tax-

" atis, nee ad decimam solvere consuetis, sub conditione

" subsequenti inter caetera concessam, solvendam eidem
*' Domino Regi, videlicet, unam medietatem dictse me-
'' dietatis, quartam, scilicet, partem unius integrae decimae,

* Diocesis in MS.
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A.D. 1433. " ad Festum Sancti Martini in ^hyeme post datam
*' brevis prsedicti proximo futurum ; et aliam medieta-

" tern diet86 medietatis, quartam, scilicet, partem unius

" integrse decimse, solvendam ad Festum Sancti Martini

" in ^ hyeme quod erit in anno Domini millesimo quad-
" ringentesimo tricesimo quarto. Proviso semper, inter

'* alia, quod nullus collector dictse medietatis decimse,

" aut partis ipsius, deputandus, obtentu cujusvis im-
'* munitatis aut privilegii regii, in ea parte concessi

" aut concedendi, a collectione dictse medietatis decimse,

" vel partis ejusdem, prout ipsum collectorem deputari

" contigerit, quovismodo debeat excusari ;—videlicet, in

" ^ Dioecesi Norwicensi, juxta formam concessionis prse-

" dictse, levandse et colligendae, prout moris est, assignari

*' et deputari faciendum :—ita quod Domino Eegi de eis-

" dem medietatibus in forma pra^dicta respondeatur et

'^ ccetera. Ac de nominibus illorum quos prsefatus venera-
*' bills pater, Episcopus Norwicensis, ad hoc deputaret,

" Thesaurarium et Barones hujus Scaccarii, ante Festum
" Simonis et Judae ultimo prseteritum, distincte et aperte

" certificandum.—Idem venerabilis pater, per litteras

" suas certificatorias patentes, quarum data est quarto

" die mensis Octobris anno Domini millesimo quadrin-

" gentesimo tricesimo tertio, in custodia hujus Rememo-
" ratoris existentes, videlicet, inter certificationes Epi-

^^ scoporum de nominibus collectorum dicta3 medietatis

" decimse existentes, certificavit ^ inter alia hie eisdem

" Thesaurario et Baronibus, quod religiosos viros, Priorem

" et Conventum Prioratus de Bynham, dictre "^ Dioecesis

" Norwicensis, in Archidiaconatibus Norwici et Norf-

" folchipe, juxta formam concessionis in brevi supradicto

" specificatam, ut moris est, assignavit et deputavit

" collectores ; ipsisque collectoribus dedit in mandatis,

'^ quod ipsi Domino Eegi de dicta medietate decimal,

1 l/eme in MS.
|
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*' juxta formam concessionis ejusdem, ad Festa superius A.D. 1433.

" specificata studeant et curent fideliter respondere,

'^ prout in eisdem litteris certificatoriis plenius con-

" tinetur.

" Super quo, prseceptum fuit Yicecomiti NorfFolchiae

" et SufFolchise, per breve sub sigillo hujus Scaccarii,

" dato quarto-decimo die mensis Octobris ultimo prse-

" terito, quod non omitteret et ccetera, et distringeret

'' prsedictum Priorem per terras et ccetera, ita et ccetera,

'' modo in crastino Sancti Martini in hoc Termino
*' ad reddendum "Regi compotum de prima medietate

" dictse medietatis decimse. Ad quern diem Vicecomes

" retornavit breve, et mandavit, quod prsedictus Prior

'' districtus est, unde est et ccetera, sicut continetur in

" indorsamento ejusdem brevis quod est in ^ligatura

" brevium de hoc Termino, in Norffolchia et Suffolchia.

" Et idem Prior ad eundem diem venit per Henricum
" Lyndebi, attornatum suum ; et dicit quod ipse ad
" reddendum Domino Regi compotum de medietate

" decimae prsedictae ulterius occasionari, seu de eadem
" medietate decimse Domino E-egi computare, non debet.

'' Quia dicit quod Dominus E-icardus, nuper Rex An-
" glise, Secundus post Conqusestum, per Litteras suas

'' Paten tes, sub Magno Sigillo suo, datas vicesimo primo
" die Augusti, anno regni sui quarto, irrotulatas in ^ me-
" morandis hujus Scaccarii, videlicet, inter recorda de
" Termino Sancti Hillarii anno quarto Regis Henrici,

" Rotulo vicesimo sexto, ex parte hujus Rememoratoris,
'^ ob devotionem specialem quam erga Sanctum Al-
*' banum, ^ Protomartyrem Anglise, necnon ad ejus mo-
" nasterium, in villa de Sancto Albano situatum, quod
" de fundatione progenitorum suorum, et ejus patro-
*' natu, ad tunc extitit, gessit et habuit, concessit, pro
" se et hseredibus suis, dilecto sibi in Christo, ThomaQ
" de la Mare, tunc Abbati monasterii prgedicti, necnon

' %' in MS.
I
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A.D. 1433, '< Priorlbus Cellarum eidem monasterio snbjectai'uiTi,

" quod iidem Abbas et Priores, ac successores eorun-

" dem Abbatis et Priorum in perpetuum, talem inter

" alia haberent libertatem, quod nullus eorum fieret

" collector, taxator, assessor, decimarum, quintarum-de-
*' cimarum, subsidii, coUectse, aut cujuscunque rei dicto

" nuper Regi, seu hseredibus suis, Regibus Anglise, con-

^' cessarum aut concedendarum
;
prout in Litteris Paten-

'' tibus prsedictis hie in Scaccario, ut prsedictum est,

" irrotulatis, plenius continetur.

" Et insuper, dicit quod Dominus Rex nunc, super
'^ Litteris Patentibus prsedictis, mandavit quoddam breve

" suum de Magno Sigillo suo clausum Thesaurario et

" Baronibus hnjus Scaccarii
;
quod quidem breve irrotu-

'^ latur in memorandis hujus Scaccarii, videlicet, inter

" brevia directa Baronibus de hoc Termino, Rotulo Un-
'' decimo : cujus brevis quidem tenor sequitur, in hsec

'^ verba.

—

Writ, as to
" Henricus, Dei gratia, Eex Anglise et Francise, et

the im- <( Dominus Hibernise, Thesaurario et Baronibus suis
munity of . . -r-»«i
the Prior of " de ocaccario, salutem. Cum Dommus Kicardus, nu-
Bynham, a p^^ j^g-j. Anglise, Sccuudus post Conqusestum, vice-

to the " simo primo die Augusti, anno regni sui quarto, per

tiie^Ex-
" Litteras suas Patentes, quas confirmavimus, ob devo-

chequer. " tionem suam specialem, quam ergo Sanctum Albanum,
" ^ Protomartyrem regni nostri Anglice gloriosum, nec-

'' non ad ejus monasterium in villa Sancti Albani
'' situatum, quod de fundatione progenitorum suorum,
" quondam Regum Anglise, et suo patronatu, extitit,

" gessit et habuit, de gratia sua speciali, concesserit,

" pro se et hseredibus suis, dilectis sibi Thomoe de la

" Mare, tunc Abbati monasterii preedicti, necnon Prio-

" ribus Cellarum eidem monasterio subjectarum, quod
" iidem Abbas et Priores, et successores eorundem
'' Abbatis et Priorum ^in perpetuum, banc haberent

^ Prothomurtirem in MS. |
^ imperpetuum in MS.
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'' Hbertatein, videlicet, quod rmllus eorum fiat collectoi', a.B. 1433.

^' taxator, assessor, decimarum, quintarum-decimarum,
'' subsidii, coUectse, aut cujuscunque rei concessse aut

" concedendse sibi seu hseredibus suis, Kegibus Anglise,

^' per clerum aut ^ communitatem regni nostri Anglise,

" nee receptor denariorum inde provenientium, aliquo

" tempore ex tunc futuro, contra suam, seu ipsorum,